Сельский Совет

Вязовского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области
Решение
25.09. 2020 года                                                                                  № 6
	О прекращении полномочий главы администрации Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 2 статьи 31 Устава Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области, в связи с истечением срока контракта от 20 октября 2015 года с главой администрации Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района, сельский Совет Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области
р е ш и л:
1. Прекратить полномочия главы администрации Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области Киселёва Николая Григорьевича 24 сентября 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава местного самоуправления

                         Ю.В.Козлов